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1. Ny parkplan för Älvsjö – arbetet pågår 

Emilia Ahlberg är projektanställd landskapsarkitekt med uppdrag 

att uppdatera Älvsjös parkplan som är från 2008. Emilia var med på 

mötet och presenterade sitt arbete. Under sommaren har hon varit 

runt i alla Älvsjös parker och naturområden och fotograferat och 

inventerat dem avseende bland annat växtlighet, lekutrustning och 

tillgänglighet. Detta sammanställs i del 2 av parkplanen. Under 

hösten ska hon skriva del 1 som är en strategisk del som kommer att 

innehålla bland annat en analys av parkernas behov av underhåll 

och nyinvesterinar. Det sker bland annat utifrån synpunkter och 

medborgarförslag som kommit in kring parkerna. Till exempel 

kommer hon att hantera frågan om var ytterligare ett utegym kan 

placeras. 

 

1. Parkernas dag lörd 29 aug  

    – Långsjöbadet och Örby slottspark 

Dagen inleddes med invigning av det nya konstverket vid 

Långsjöbadet. Det består av tre små lekskulpturer ”Landkrabbor” av 

konstnären Amalia Årfeldt. Chefen för Stockholm Konst Mårten 

Castenfors samt stadsdelsnämndens ordförande Majvi Andersson 

invigningstalade. Cirka 30 personer deltog. 

 

På eftermiddagen bjöds det på aktiviteter i Örby slottspark. 

Parkintendent Eva Wretling guidade i 1700-talsparken, Herrängens 

brassensemble spelade och Älvsjö scoutkår ordnade fika och 

barnaktiviteter. Cirka 70 personer deltog. 
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2. Älvsjöskogens naturreservat – beslut i facknämnderna  

Beslut om Älvsjöskogens naturreservat har fattats i 

exploateringsnämnden, stadsbyggnadsnämnden och miljö- och 

hälsoskyddsnämnden i augusti. Beslut om inrättande ska därefter tas 

i kommunfullmäktige. Evy Kjellberg påpekade att föreskrifterna för 

naturreservatet tyvärr inte innehåller något förbud mot att elda på 

annan plats än vid grillplatser.  

 

3. Kabelverket etapp 3 – start av detaljplan 

Familjebostäder har genomfört en arkitekttävling för den tredje och 

sista detaljplanen i Kabelverket, som nu också kallas Älvsjöstaden. 

Tävlingen syftade till att ta fram ett utvecklingsbart förslag till hur 

ett stort bostadsområde kan utformas med en hög volym bostäder 

och attraktiva miljöer. Det vinnande förslaget av AIX Arkitekter, 

utvecklas nu vidare i den detaljplaneprocess som nyligen startat. De 

ursprungligt antagna 350 bostäderna i etapp 3 blir istället 685 

bostäder. Byggherrar i Kabelverket är Familjebostäder och JM. 

 

4. Solberga bollplan och Månstenen – laga kraft 

Detaljplanen för Solberga bollplan har vunnit laga kraft och arbetet 

med att anlägga en ny konstgräsplan vid Pliggvägen har startat. De 

370 bostäderna på och intill den gamla bollplanen kommer att 

byggstarta under senhösten och våren. 

 

Även detaljplanen för kvarteret Månstenen har vunnit laga kraft. 

Där har vi inte fått någon tidsplan för arbetena. 

 

5. Kommunaltekniska ytor - remiss 

Trafikkontoret har tagit fram en strategi för säkerställande av vissa 

kommunaltekniska ytor. Strategin omfattar sådana ytor som krävs 

för skötseln av stadens offentliga rum i form av sandupplag, 

snöupplag samt entreprenörens lagring av materiel, så kallade 

etableringsytor. Dessa ytor riskerar att försvinna vid stadens 

förtätning och strategin föreslår att staden avsätter platser som 

långsiktigt kan användas av de olika driftsentreprenörerna. 

Förvaltningen är mycket positiv till samtliga förslag i remissen, men 

vill tillägga att även stadsdelsförvaltningarnas parkentreprenörer har 

behov av etableringsytor och mindre sandfickor.  
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6. Övriga frågor 

Evy berättade att Brännkyrka hembygdsförening har skickat en 

skrivelse till länsstyrelsen angående behovet av upprustning av de 

gamla fornlämningarna i Solbergaskogen, som delvis är överväxta. 

De har fått svar från länsstyrelsen där de anger att det är Stockholms 

stad som ska sköta fornminnena, men att de erbjuder fri 

konsultation till kommunerna om hur fornvården bör gå till.  

 

7. Höstens möten med tvärpolitiska gruppen 

Onsdag 30 september  

Torsdag 5 november 

Onsdag 25 november 

Samtliga möten kl 17.30–19. 

 

Antecknat av Kajsa Pärke 


